HO/432/2023

Beschlussvorlage öffentlich

Beschlussblatt

Übersicht der Beratungen

Gremium	Sitzungsdatum	Beschlussart
Gemeindevertretung Hornstorf (Entscheidung)	14.12.2023	vertagt
Gemeindevertretung Hornstorf (Entscheidung)	18.01.2024	ungeändert beschlossen

Ausführlicher Beratungsverlauf

14.12.2023	Sitzung der Gemeindevertretung Hornstorf	
------------	--	--

18.01.2024 Sitzung der Gemeindevertretung Hornstorf	
---	--

Beschluss:

Die Gemeindevertretung beschließt die Satzung über die Festsetzung der Realsteuerhebesätze in der Gemeinde Hornstorf (Hebesatzsatzung) mit Wirkung zum 01.01.2024.

Abstimmungsergebnis:

Anz. stimmber. Mitglieder	Ja-Stimmen	Nein-Stimmen	Enthaltungen
9	6	3	0